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D Po1 Zdr  Z Kp P Po Po2 R Popis Rok2024 Rok2025Rok2023Upr2022Sku2021 Sch2022Sku2020

1 111 41        1 11 003 Výnos DPFO       338000.00      350000.00      355000.00      333808.00      296631.72      318130.94      293000.00

1 111  Eko.položka 111 350000.00 355000.00338000.00333808.00318130.94 293000.00296631.72

1 121 41        1 12 001 Daň z pozemkov         9500.00        9500.00        9500.00        9535.00        9521.26        9482.43        9550.00

1 121 41        1 12 002 Daň zo stavieb         4800.00        4800.00        4800.00        5095.00        4745.12        5062.04        4750.00

1 121  Eko.položka 121 14300.00 14300.0014300.0014630.0014544.47 14300.0014266.38

1 133 41        1 13 001 Daň za psa          750.00         750.00         750.00         700.00         660.00         650.00         700.00

1 133 41        1 13 006 Daň za ubytovanie          175.00         175.00         175.00         175.00          16.80         340.80         175.00

1 133 41        1 13 013 Daň za komunálne odpady        20000.00       20000.00       20000.00       16982.00       17190.00       17236.94       20000.00

1 133  Eko.položka 133 20925.00 20925.0020925.0017857.0018227.74 20875.0017866.80

1 134 41        1 13 001 Daň z úhrad za dobývací priestor          531.00         531.00         531.00         531.00         531.10         531.10         531.00

1 134  Eko.položka 134 531.00 531.00531.00531.00531.10 531.00531.10

1 212 41        2 21 003 Nájom KD-hostinec,masér         1000.00        3000.00        3000.00        2600.00        1822.09        2015.33        2600.00

1 212 41        2 21 003 1 nájom byt č.1          600.00 0.00 0.00        1200.00        1200.00        1200.00         600.00

1 212 41        2 21 003 2 nájom byt č.2          600.00 0.00 0.00        1200.00        1050.00        1250.00         600.00

1 212 41        2 21 003 3 nájom byt č.3          600.00 0.00 0.00        1200.00        1200.00        1200.00         600.00

1 212 41        2 21 003 4 nájom byt č.4          600.00 0.00 0.00        1200.00        1200.00        1200.00         600.00

1 212 41        2 21 003 7 prenájom KD a iné 0.00 0.00 0.000.00         756.00          90.00 0.00

1 212  Eko.položka 212 3000.00 3000.003400.007400.006955.33 5000.007228.09

1 221 41        2 22 002 Správne poplatky         2100.00        2100.00        2100.00        2000.00        2000.00

1 221 41        2 22 004 Správne poplatky         1279.00        1602.00

1 221  Eko.položka 221 2100.00 2100.002100.002000.001602.00 2000.001279.00

1 223 41        2 22 001 a Za Nový Clus         2000.00        2000.00        2000.00        2300.00        2263.24        2188.69        2000.00

1 223 41        2 22 001 b za služby DS           50.00          50.00          50.00          50.00         113.00          55.00          50.00

1 223 41        2 22 001 c za vyhlásenie v MR          700.00         700.00         700.00         700.00         607.00         635.50         700.00

1 223 41        2 22 001 d divadlo          150.00         150.00         150.00         150.000.00 0.00         150.00

1 223 41        2 22 001 e za xerox,email,scan           10.00          10.00          10.00          10.00           0.52           1.50          10.00

1 223 41        2 22 001 h hrobové miesta          300.00         300.00         300.00         500.00        4573.00        2460.00         500.00

1 223 41        2 22 001 i Za vystúpenie Chor de Clus,Kližania          300.00         300.00         300.00         300.000.00 0.00         300.00

1 223 41        2 22 001 j Za zberné suroviny          100.00         100.00         100.00         150.00          98.00 0.00         150.00

1 223 41        2 22 001 k refundácie energií         3000.00        3000.00        3000.00        3000.00        1369.31        1465.06        3000.00

1 223 41        2 22 003 a za stravné lístky od zamestnancov         1800.00        1800.00        1800.00        1800.00        1483.50        1480.50        1800.00

1 223 41        2 22 003 b za stravné lístky zo SF          350.00         350.00         350.00         350.000.00         464.56         350.00

1 223 41        2 22 003 c príspevok zamestnávateľa - ŠJ         3960.00        3960.00        3960.00        3960.000.00         749.71        3960.00

1 223 41        2 22 003 e Platby za stravné ŠJ-SF          250.00         540.00         540.00         540.00         286.50         540.00

1 223 41        2 22 004 predaj hnuteľ. majetku (NSN,riad a pod.)          500.00         500.00         500.00         600.00         449.64         222.12         600.00

1 223 72f       2 22 001 Platby za réžiu-cudzí stravníci ŠJ         2000.00        2000.00        2000.00        2000.00         997.49        1530.58        2000.00

1 223 72f       2 22 001 1 príjem - réžia deti         1200.00        1200.00        1200.00         900.000.00

1 223 72f       2 22 001 2 réžia zam-ci         1500.00        1500.00        1500.00         500.000.00

1 223 72f       2 22 003 a Platby za stravné ŠJ-vlastní         8000.00        6000.00        6000.00        5000.00        3911.57        5017.98        5000.00

1 223 72f       2 22 003 b Platby za stravné-cudzí         2000.00        2000.00        2000.00        1800.00        1410.06        1976.38        2000.00

1 223 72g       2 22 002 1 poplatky za MŠ         1200.00        1200.00        1200.00        1200.00         685.20         742.00        1200.00

1 223 72g       2 22 002 2 poplatky za ŠKD          600.00         600.00         600.00         600.00         501.00         532.00         600.00

1 223  Eko.položka 223 28260.00 28260.0029970.0026410.0019808.08 24910.0018462.53

1 229 41        2 22 005 Poplatky za znečisťovanie ovzdušia           10.00          10.00          10.00          10.00           7.10          10.42          10.00

Dátum 14.12.2022
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1 229  Eko.položka 229 10.00 10.0010.0010.0010.42 10.007.10

1 242 41        2 24 Úroky z vkladov           40.00          40.00          40.00          45.00          38.90          44.10          45.00

1 242  Eko.položka 242 40.00 40.0040.0045.0044.10 45.0038.90

1 246 111       2 24 Ostatné platby - pohrebné 0.00 0.00 0.000.00          79.67 0.00

1 246  Eko.položka 246 0.00 0.000.000.0079.67 0.000.00

1 292 41        2 29 008 Príjem z výťažkov hazardných hier           50.00          50.00          50.00          50.00          56.22          51.07          50.00

1 292 41        2 29 012 Príjmy z dobropisov 0.00 0.00 0.00          10.000.00 0.00 0.00

1 292 41        2 29 017 Z vratiek 0.00 0.00 0.00         100.000.00          20.65 0.00

1 292 41        2 29 027 Iné 0.00 0.00 0.00          50.00         640.79 0.00

1 292  Eko.položka 292 50.00 50.0050.00210.00712.51 50.0056.22

1 312 111       3 31 001 1 Dot. na stravu HN 0.00 0.00 0.000.00         357.60 0.00 0.00

1 312 111       3 31 001 2 Dot. na školské potreby 0.00 0.00 0.000.00          16.60 0.00 0.00

1 312 111       3 31 001 3 dotácia na stravu žiakom a predškolákom 0.00 0.00 0.00        2000.00        4965.60        5616.00        2600.00

1 312 111       3 31 001 4 dotácia  SODB 0.00 0.00 0.000.00        2688.00        3377.79 0.00

1 312 111       3 31 001 5 refundácie nákladov s testovaním COVID19 0.00 0.00 0.000.00       27695.00 0.00

1 312 111       3 31 001 6 dotácia COVID Min.školstva 0.00 0.00 0.000.00         710.00 0.00

1 312 111       3 31 001 7 PPA           93.50         387.11

1 312 111       3 31 009 Tuz.bežné transfery zo Sociálnej poisťov 0.00 0.00 0.000.00        3231.84 0.00 0.00

1 312 111       3 31 011 Tuz.bežné tran. od ost. subjekt - DHZ 0.00 0.00 0.000.00        3000.00 0.00 0.00

1 312 111       3 31 012 a REGOB-register obyvateľov          300.00         300.00         300.00         297.00         299.31         299.31         300.00

1 312 111       3 31 012 b Dotácia register adries           30.00          30.00          30.00          18.00          22.80          27.60          30.00

1 312 111       3 31 012 c Dotácia na učebnice          500.00         500.00         500.000.00         796.00         544.00         500.00

1 312 111       3 31 012 d Dot. ZŠ        75000.00       75000.00       75000.00       55826.00       86018.00       73128.00       75000.00

1 312 111       3 31 012 e Dot. VZDP          700.00         700.00         700.00         640.00         749.00         717.00         700.00

1 312 111       3 31 012 f Dot. matrika         2310.00        2310.00        2310.00        2380.00        2407.58        2474.20        2310.00

1 312 111       3 31 012 g Dot. stavebná činnosť         1300.00        1300.00        1300.00        1164.00        1324.13        1175.29        1300.00

1 312 111       3 31 012 h voľby         1700.00        3680.00        3680.00        3680.00        1439.00 0.00        3680.00

1 312 111       3 31 012 i transferZŠ - digi -COVID19 0.00 0.00 0.000.00         500.00 0.00

1 312 111       3 31 012 j Dot. životné prostredie           85.00          85.00          85.00          90.00          86.16          88.89          85.00

1 312 111       3 31 012 k Dot. MŠ         2000.00        2000.00        2000.00        6272.00        1049.00        3267.00        2000.00

1 312 111       3 31 012 m COVID19 - MH SR 0.00 0.00 0.000.00        2410.49         199.83 0.00

1 312 111       3 31 012 n Dotácia škola v prírode         1000.00        1000.00        1000.000.00         500.00 0.00         800.00

1 312 111       3 31 012 o príspevok na edukačné pomôcky 0.00 0.00 0.00         608.000.00

1 312 1AC1      3 31 001 5 dotácia UPSVR - COVID19 0.00 0.00 0.000.00        9640.59 0.00 0.00

1 312 1AC2      3 31 001 6 dotácia UPSVR COVID19 0.00 0.00 0.000.00        1701.28 0.00 0.00

1 312 1AG1      3 31 011 PPA          350.00 0.00 0.00         250.86

1 312 1AG2      3 31 011 Poľnohospodárska platobná agentúra ŠR           53.26

1 312 1P01      3 31 012 o edukačné pomôcky 0.00 0.00 0.00         181.000.00

1 312 1P02      3 31 012 o prostriedky mechanizmu POO na DPH 0.00 0.00 0.00          19.000.00

1 312 72c       3 31 007 Tuz.bežné transfery z rozpočtu obce 0.00 0.00 0.00         200.000.00         200.00 0.00

1 312 72c       3 31 011 dotácia DPO SR         3000.00 0.00 0.00        3000.00        3000.00        3000.00

1 312  Eko.položka 312 86905.00 86905.0088275.0076375.00123407.02 92305.00123100.60

1 315 72c       3 31 dar k MDD 0.00 0.00 0.00          50.000.00

1 315 72j       3 31 od rodičov na učebnice 0.00 0.00 0.00         310.000.00

Dátum 14.12.2022
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1 315  Eko.položka 315 0.00 0.000.00360.000.00 0.000.00

1 Bežný rozpočet 506121.00 511121.00497601.00479636.00504053.38 453026.00479468.44

2 231 41        2 23 Príjem z predaja bytov       100000.00 0.00 0.00

2 231  Eko.položka 231 0.00 0.00100000.000.000.00 0.000.00

2 233 41        2 23 001 Príjem z predaja pozemkov         1000.00         500.00         100.00       11500.00        2430.00        5040.00 0.00

2 233  Eko.položka 233 500.00 100.001000.0011500.005040.00 0.002430.00

2 322 111       3 32 001 rekonštrukcia hasičovne 0.00 0.00 0.000.00       28080.88 0.00 0.00

2 322  Eko.položka 322 0.00 0.000.000.000.00 0.0028080.88

2 Kapitálový rozpočet 500.00 100.00101000.0011500.005040.00 0.0030510.88

3 453 131J      4 45     2 nespotreb.dotácia - strava         1372.80

3 453 131K      4 45     1 Prostr. z predch. rokov - KP r.2020 0.00 0.00 0.000.00       28080.88 0.00

3 453 131K      4 45     2 nespotreb.dotácia - strava 0.00 0.00 0.000.00        1444.80 0.00

3 453 131K      4 45     3 nespotrebované - normatív ZŠ 0.00 0.00 0.00         300.00        6883.53 0.00

3 453 131L      4 45     2 nespotrebovaná dotácia strava 0.00 0.00 0.00        2649.000.00

3 453 131M      4 45 Prostriedky z predchádzajúcich rokov         2000.00 0.00 0.00

3 453 41        4 45 prostriedky z FOU        12000.00 0.00 0.00       15840.000.00 0.00       15840.00

3 453 72f       4 45     1 KZ ŠJ 0.00 0.00 0.00        1891.00         740.47        1380.31         800.00

3 453  Eko.položka 453 0.00 0.0014000.0020680.0037789.52 16640.002113.27

3 454 41        4 45 002 Z ostat.fond.obce a ost.fondov VUC          984.79

3 454 46        4 45 001 Rezervný fond 0.00 0.00 0.00       98796.000.00      112787.40       69884.00

3 454  Eko.položka 454 0.00 0.000.0098796.00113772.19 69884.000.00

3 456 71        4 45 002 1 fin. zábezpeka byt.č.1 0.00 0.00 0.00         300.000.00

3 456 71        4 45 002 2 fin.zábezpeka byt č.2 0.00 0.00 0.00         300.000.00

3 456 71        4 45 002 3 fin. zábezpeka - byt č.3 0.00 0.00 0.00         300.000.00

3 456 71        4 45 002 4 fin. zábezpeka - byt č.4 0.00 0.00 0.00         300.000.00

3 456 72f       4 45 002 zábezpeka ŠJ 0.00 0.00 0.000.00         390.00         780.00         200.00

3 456  Eko.položka 456 0.00 0.000.001200.00780.00 200.00390.00

3 514 20        5 51 002 bezúročná pôžička COVID 0.00 0.00 0.000.00       16361.00 0.00 0.00

3 514  Eko.položka 514 0.00 0.000.000.000.00 0.0016361.00

3 Finančné operácie 0.00 0.0014000.00120676.00152341.71 86724.0018864.27

ZOSTAVA CELKOM 506621.00 511221.00612601.00611812.00661435.09 539750.00528843.59

Dátum 14.12.2022


